様式第 1 号（第６条関係）

電気自動車等購入費補助金交付申請書

年  月  日

 出雲崎町長 様

                       〒   －

（申請者）住  所  出雲崎町大字

                 氏  名

                 電話番号

 出雲崎町電気自動車等購入費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添え

て申請します。

１．電気自動車等の概要等

補助対象車両

種   類： □ 電気自動車

□ プラグインハイブリッド自動車

メーカー名：

車   名：

型   式：

車両登録予定日 年  月  日

車両本体価格（税抜）
                    円

交 付 申 請 額
                    円

公簿閲覧同意書

私は、補助金申請にあたり補助対象者の要件確認のために必要な
住民基本台帳及び町税の納付情報の閲覧に同意します。

     氏名              ㊞

                （自書又は記名押印）

２．添付書類等

 (1) 購入車両のカタログ

 (2) 購入車両の見積書または注文書（写し）

 (3) 本人確認書類（運転免許証、マイナンバーカードなど）の提示